DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipa[de Tianguá, MACtEL MANOEL FARIAS DA SALVA,
no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta deste Processo Administrativo. vem emitir
a presente Declaração de Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75, incisa 11, da Lei 14.133/21. para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PLACAS PARA PROJETOS REALIZADOS
PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA. PECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO
MUNiCIPla DE TIANGUA-CE, em favor da empresa EVOLUTION GRÁFICA DIGA'rAL LTDA - ME, Inscrita w
CNP.i: 29.907.999/80Gi-39. sediada à Rua FRANCISCO BÂTISTA LEAL., 739 - CENTRO - TiANGUÂ-CE:
Telefone; 18õl 9953-7017. E-mail: evolutiongraücadigital@gmail.com. neste ato representado pelo Sr. Tiago
cousa de Oliveira. Inscrito no CPF N' 055.118 483 36. portador da Carteira de Identidade N' 2008099108719

SSP/CE. cujo valor global é de R$ /2.275,00 ÍDoze mi/ duzentos e setenta e cfnca reais;.'Assim. vêm
comunicar a Exma. Sr'. Secretária de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Sustentável do Município de
Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente declaração, a fim de que se proceda, caso concorde, a devida
canüatação e arder de empenho,

Tianguá/CE. 29 de setembro de 2022

ÁRIAS DA SALVA
do Município de

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S nguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888